第2号様式(第9条関係)

　　年　　月　　日

吹付けアスベスト等措置計画届

　練馬区長　　　　殿

届出者

住 所

氏 名　　　　　　　　　　　印

　法人にあっては、その名称、代
表者の氏名および主たる事務所
の所在地

電話番号

　練馬区アスベスト飛散防止条例第8条第2項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

特定建築物の名称

所 在 地 練馬区

所 有 者 等
住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　電 話　　　(　　　)

措 置 の 計 画

No.
吹付けアスベス
ト等の使用部位

吹付けアスベ
スト等の種類

措置の実施予定期間 方 法

1
　　　年　　月　　日

～
　　　年　　月　　日

除去・封じ込め・囲い込み

2
　　　年　　月　　日

～
　　　年　　月　　日

除去・封じ込め・囲い込み

3
　　　年　　月　　日

～
　　　年　　月　　日

除去・封じ込め・囲い込み

4
　　　年　　月　　日

～
　　　年　　月　　日

除去・封じ込め・囲い込み

5
　　　年　　月　　日

～
　　　年　　月　　日

除去・封じ込め・囲い込み